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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

OPTIMUM LEASING ApS
Degnestavnen 27 4 th
2400 K gbenhavn NV

e-mailadresse: mai |l @optimumleasing.dk

CVR-nr: 36028130
Regnskabsar: 01/03/2019 - 28/02/2020
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L edelsesberetning

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og vedtaget arsrapporten for 2019/20120 for Optimum
Leasing ApS. Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabsloven og danske
regnskabsstandarder. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmaessig, saledes at arsrapporten giver
et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat. Arsrapporten indstilles

til generalforsamlingens godkendel se.
Kgbenhavn NV, den 1/10/2020

L edel sen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Resultatopgerelse 1. mar. 2019 - 28. feb. 2020

Note 2019/20 2018/19
kr. kr.
[T 100 0 015" 51 1 o o ST 0 34.717
Bl ULLON SUITAL ..ot e e e e e e e e e e e e e e e e e aeaeans 0 34.717
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlasgsaktiver 0 297000
Andre driftSOmMKOSININGEr .......coovveieeieceeecee e -2.029
Resultat af ordinaar primaer drift ......ccooevieiiieieeeeceee 0 5.688
Ordinaart resultat far SKat ...ooooeveeeeeeeee 0 5.688
AT EESTESUITAL .o e e er e eeer e e s erenen e e s ereeenans 0 5.688
Fordlag til resultatdisponering
OVEITAIT FESUITAE .ot e e e aa e 0 5.688
L B0t e e —————— e e e e e ———— 0 5.688
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Balance 28. februar 2020

Aktiver

Andre anlag, driftsmateriel oginventar ...........ccoeveiiieviviiieeiinns

Materielle anlaagsaktiver i alt ...

Anlaagsaktiver 1 alt ...

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ........ccocoecvevieiieenennns

Tilgodehavender T alt ......cccooviiiiiiiee e

Likvide beholdninger ........coooieiiieeiecc e

Omsaatningsaktiver i alt .....ccccoeveiiiieeceee e

Aktiver i alt

Note 2019/20
kr.
28.478

28.478

28.478
71.495
71.495

2514
74.009

102.487
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2018/19
kr.
28.478

28.478

28.478
71.495
71.495

2.514
74.009

102.487
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Balance 28. februar 2020

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccocoiiiieiieciece e

Overfartresultat .........ccoeeeeuveeeee,
Egenkapital i alt .......ccceeeeenee.

Leverandarer af varer og tjenesteydel ser

Skyldig selskabsskat
Ansvarlig lanekapital

Gadd til selskabsdeltagere og ledelse
Kortfristede gaddsforpligtelser i alt

Gaddsforpligtelser i alt

Passiverialt ......cccooveeeveeeeee,

Note 2019/20
kr.

58.806

9.920

68.726

338
14.432
9.332
9.659

33.761

33.761

102.487
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2018/19
kr.
58.806
9.920

68.726

338
14.432
9.332
9.659

33.761

33.761

102.487
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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